Preisliste

fur Zeltplatz, Lodges und Veranstaltungen

Zeltplatz pro Nacht

Erwachsener

Kinder von 6 bis 14 Jahren
Partyzelte/ Versorgungszelte pro gm
Strom *

Preis pro Ubernachtung (Stellplatz)
Erwachsener
Kinder von 6 bis 14 Jahren

Stellpldtze pro Nacht
Wohnmobil/Wohnwagen/VW-Bus

Auto (nur zu bestimmten Zeiten auf dem Platz erlaubt)
Strom

Wohnmobilstellpladtze fiir Kurzaufenthalte
24-Stunden-Ticket pauschal pro Wohnmobil
Strom

Lodge pro Nacht

Person ab 6 Jahren

Endreinigung pro Lodge
Bettwasche pro Person (optional)

Schlaffdsser pro Nacht

Person ab 6 Jahren

Familienpreis (max. 2 Erwachsene + 2 Kinder)
Endreinigung pro Fass

Bettwasche pro Person (optional)

Tipi
Veranstaltungen bis max. 4 Stunden
Veranstaltungen pro Tag (12 Uhr - 06 Uhr)

Verpflegung
Fruhstick (Di.-Fr. moglich)
warmes Abendessen (Im Bootshaus Ilmenau)

Grillplatze

Grillplatz 143 fir sonstige Gruppen bis 40 P.
Grillplatz 1+3 fiir sonstige Gruppen ab 40 P.
Grillplatz 2 fiir sonstige Gruppen

Grillplatz fir Kunden

Mobiler Grill

zusatzliche Angebote

Tagesbesucher pro Person

Lagerfeuerplatz inkl. 200l Holz

Klche Freitag - Sonntag pro Tag
Endreinigung der Kiiche

Separater Kuihlschrank zzgl. Stromkosten kwh

* bei Gruppen pro Kwh 80 cent
Alle Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

11,50 €
8,50 €
1,20 €
5,00 €

8,00 €
550€

9,50 €
3,50€
5,00 €

15,00 €
5,00 €

18,00 €
20,00 €
11,00 €

25,00 €
55,00 €
11,00 €
11,00 €

175,00 €
299,00 €

ab 15,50 €
auf Anfrage

100,00 €
130,00 €
65,00 €

auf Anfrage
15,00 €

3,00 €
50,00 €
50,00 €
60,00 €
15,00 €
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