

Preisliste

für Zeltplatz, Lodges und Veranstaltungen

Zeltplatz pro Nacht

Erwachsener	11,50 €
Kinder von 6 bis 14 Jahren	8,50 €
Partyzelte/ Versorgungszelte pro qm	1,20 €
Strom *	5,00 €

Preis pro Übernachtung (Stellplatz)

Erwachsener	8,00 €
Kinder von 6 bis 14 Jahren	5,50 €

Stellplätze pro Nacht

Wohnmobil/Wohnwagen/VW-Bus	9,50 €
Auto (nur zu bestimmten Zeiten auf dem Platz erlaubt)	3,50 €
Strom	5,00 €

Wohnmobilstellplätze für Kurzaufenthalte

24-Stunden-Ticket pauschal pro Wohnmobil	15,00 €
Strom	5,00 €

Lodge pro Nacht

Person ab 6 Jahren	18,00 €
Endreinigung pro Lodge	20,00 €
Bettwäsche pro Person (optional)	11,00 €

Schlaffässer pro Nacht

Person ab 6 Jahren	25,00 €
Familienpreis (max. 2 Erwachsene + 2 Kinder)	55,00 €
Endreinigung pro Fass	11,00 €
Bettwäsche pro Person (optional)	11,00 €

Tipi

Veranstaltungen bis max. 4 Stunden	175,00 €
Veranstaltungen pro Tag (12 Uhr - 06 Uhr)	299,00 €

Verpflegung

Frühstück (Di.-Fr. möglich)	ab 15,50 €
warmes Abendessen (Im Bootshaus Ilmenau)	auf Anfrage

Grillplätze

Grillplatz 1+3 für sonstige Gruppen bis 40 P.	100,00 €
Grillplatz 1+3 für sonstige Gruppen ab 40 P.	130,00 €
Grillplatz 2 für sonstige Gruppen	65,00 €
Grillplatz für Kunden	auf Anfrage
Mobiler Grill	15,00 €

zusätzliche Angebote

Tagesbesucher pro Person	3,00 €
Lagerfeuerplatz inkl. 200l Holz	50,00 €
Küche Freitag - Sonntag pro Tag	50,00 €
Endreinigung der Küche	60,00 €
Separater Kühlschrank zzgl. Stromkosten kwh	15,00 €

* bei Gruppen pro Kwh 80 cent

Alle Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



Gültig ab 01.01.2026